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ARE “ITAL-ALB HOLDING" sh.p.k. (N¢ likujd;
LIKUJDATORI

PER KREDITORET E SHOQER]
(Njoftimi i paré)

M 31/05/2011 . Ortakét e shogErist tregiare *ITAL-ALB HOLDING” sh.p.k.. Z.Giuseppe Monforte
banues uE Torino. lali, zotérues i 50% 1€ kuotave 1& shoqgrisé.  Zj.Emirjeta Alikaj. hanuese né Tirané.
sotéttiese ¢ 50% 1€ kuotave € shogérisé, kang vendosur pér prishien ¢ shogérisé “1TAL-ALB HOLDING
shp k. Vendimi § mésipém Sshie regjistruar prané Qéndrés Kombétare (¢ Rregistrimit m daté dhe
ki si pasojé hapjen ¢ procedurave @ likujdimit né gjéndjen e aftésisé paguese.

Me Vendimin ¢ Datés 31052011, &shic eméruar likujdator Shogeria “Studio Konsulence 94 sh.pk.
Re.“Sami Frasheri” Nd.2. 1120, Ap.9. Tirang. ¢ cila ka 1€ drejtat dhe detyrimet ¢ pércakivara né ligiin
09901 datc 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqirits tregtarc™

Té dhinat ¢ shoqérist @ likujdohet *ITAL-ALB HOLDING™ sh.p.k.

I themeluar sipas ligieve (¢ republikes s¢ Shaipérisé si shoqéri me pérgiegiési € kufizuar dhe ¢
Regjistruar me Vendim té Rrethit Gjygésore Tirang nr.34906 daté 07/02/2006

Kapitali themelar i saj &shté 100 000 (njcqindmije) Ieké. i ndaré né 100 kuota Kapitali me vleré
nominale 1000 ek nje kuote kapitali dhe zotérohen nga Z Giuseppe Monforte S0% i¢ kuotave dhe Emirjeta
Alikaj 50% 1€ huotave.

Fiest pir kreditorit e shoqérisé.

Bazuar né ligjin nr.9901 daé 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shoqdrité tregtare”™ neni 195, likujdatori i
shogérisé fon 1€ gjithié Kreditorét e shoqtrisé pér (& depozituar pretendimet e tyre pér prishien ¢ saj

Pretendimet tuaja duhet 1€ depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit € dyié 1¢ publikuar né
fagen ¢ internetit té Qéndra Kombétare ¢ Regjistrimit né zyrén ¢ likujdatorit me adresé Rr."Sami Frasheri
N2, 1120, Ap.9. Tirant, dhe numra kontakti tel/fax 042242969 dhe cel.0682002001
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LIKUIDATORT T “ITAL-ALB HOLDING™ sh.p.k. (né likuj

Pér “STUDIO KONSULENCE 94 shpk.”

Dorela Brahimllari




